MPOTOKOJT Ne 1
3acefjaHns 0 NPoBeAeHNN KOHKYypca Mo 0T6opy nonyvaTesier rpaHToB Ha onsiarty
TPaHCMOPTHBIX YCNYT cpean 00y4varoLmnxcss 04HON (hopMbl 00yUeHUS
npoeccrMoHasIbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aumin n obpasoBaTtesibHbIX
opraHusaumin BbicLLEro obpasoBaHus Pecnybsivkn TaTapcTaH
KasaHckuin (MpuBo/mMKCKNA) hefepasibHbIA YHUBEPCUTET
MHCTUTYT ncmuxonormum n obpasoBaHus
cornacHo npukasy Ne01-03/968 ot 2 Hos16psa 2020 roga

«09» Hos6psa 2020 roga r. KasaHb

[MpucyTcTBOBA/IN:

MpefcenaTenb 3KCNePTHON KOMUCCUN

Kanuvynnni A.M., anpekTop MIHCTUTYTa MCMX00rum 1 obpasoBaHus

3amMecTuTeNnb npeacegaTensd KOMUCCUN:

PbibakoBa J1.A., 3aMeCTUTE/b UPEKTOPA MO BOCMUTATENbHON M COLMaIbHON paboTe.
CeKpeTapb KOMUCCUU:

3apunosa J1.P., HaYanbHWK OTAena no coumanibHO-BOCNUTaTE/IbHOW paboTe UHCTUTYTA.
UneHbl KOMUCCUN:

Manvesa IM.H., npotopr MHCTUTYTa, CTYAeHT 1r.0. MarucTpaTypsl;

JasneTwnH P.P., pykosoguTens CO «Cor3 NCUX0N0roB», CTYAEHT 4 Kypca;

[BuHCKMX M.A., NpeacTaBuTe/lb OpPraHoB CTYAEHYECKOro CamoyrnpaB/eHUs, CTYAeHT 4
Kypca,

AvknHa LA,  Pykosoautenns CO  obpasoBatenibHOM M NPOUNAKTUYECKOW
HanpaeneHHocT «bC», npeacefatent aHTUKOPPYMNUMOHHOW Komuccun UMO KoY,
CTYAeHT 4 Kypca.

B 3acefaHnm KOHKypca rno 0Toopy nosyvyaTesieil rpaHTOB Ha OniaTy TPaHCMOPTHbIX
ycnyr —cpeay  obydalowmxcs  O4HOM  (DOpPMbl  0OY4YeHMs NPOgeCCUOHabHbIX
0bpa3oBaTe/ibHbIX OpraHmn3aunii 1 obpasoBaTe/ibHbIX OpraHM3aLnii BbICLLEr0 06pa3oBaHus
Pecnyonukn TatapctaH KaszaHckoro (MprBO/MKCKOro) enepansHOro YHMBEPCUTETA,
MHCTUTyTa ncmuxonorun u obpasoBaHua (ganee - KOHKypC) MpUHANM y4vactue 7 u3 7
YNIEeHOB 3KCMEPTHON Kommccumn KoHKypca.

KBopyM A5 npoBefeHMs1 3acefjaHns 3KCMepTHOM Komuccum KoOHKypca MMeeTcs.
3aceaHune nNpaBoOMOYHO.

[NoBecTKa gHA:

1 O pacCMOTPeHUW 3asBNEHWI 0OYYarOLLUMXCH, ABASIOLMXCS UEHOM CEMbW,
cpeAHedyLleBOM [0XOA KOTOpoi He npeBbiwaeT 20 000 py6nen (manee - coumasbHO
Hy>KaaroLLmecs).

2. O pacCMOTpPeHMM 3asiB/IEHMIA OOYyYalOLLMXCS, WMEKOWNX OOCTUXEHUS B
0OLLIECTBEHHOW, Hay4HOW, CNOPTUBHOM WM TBOPYECKOWN aesTenbHOCTM O6pa3oBaTe/ibHOM
opraHm3auMM WM WHOW OpraHu3auuy, He WMELIMIA aKaJeMUYecKol 3a40/MKEHHOCTU
(nanee - coumasnibHO aKTUBHbIE).

3. 06 yTBepXKAeHMM CMMCKa 00yyaroLWMXCca nosyyaTeniei rpaHTa.

4. PasHoe.



Mo 1 sonpocy

3apeructpuposaHo 7 (Cemb) 3asaBneHUA CoLnaibHO HYXAAROLLIMXCS.

He cooTBeTCTBYIOT 3asBM1eHMsA obyyatowmxcs: 0 (Ho/Mb) 3asB/IEHNIA.
No oljfe) npuynHa

["0n0coBaHMe: «3a» - eaAuHOrnacHo

PeweHune: pgonyctutb K KoHkypcy 7 (CeMb) 3asBfieHMe 0O6yYatoLLMXCS,
COOTBEeTCTBYHOLLMe NonoxeHNo KoHKypca.

Mo 2 Bonpocy

3aperucTpupoBaHo 98 ([eBAHOCTO BOCEMb) 3asB/IEHWIA COLMASIbHO aKTUBHBIX.

He coOTBETCTBYIOT 3asB/1eHUs obydatowmxcs: 0 (HOMb) 3asBNEHUMN.
No PO npuynHa

["onocoBaHue: «3a» - eANHOracHo
PeweHune: ponyctutb K KoHkypcy 98 ([eBAHOCTO BOCEMb)  3asiB/EHMIA
obyyaroLmxcs, cooTBeTCTBYHOLWME IMonoxeHnto KoHKypca.
Mo 3 Bonpocy
B cootBeTcTBMM C NyHKTamn 4.5. n 4.6. NonoxxeHna KoHKypca paccMoTpeHbl 105
(Cto nsATb) 3asBneHUA CoumanbHO HyxXaatowmxca 1 CounanbHO aKTUBHBIX.
CnncoK counanbHO HyXaaroLLyxca

Ne dPUNO Ne rpynna / kaegpa/ CpefHegywe peweHune
cneunanbHOCTb BOW JOXO0A
cembn (pyb.)
1 2 3 4 5
1. CythbaHoBa Ancy 1kypc, 17.1-014 / 2100 py6. 00 YyTBEPAUTDL
PacyneBHa /MpakTuyeckasa NCUXonorus B Kon.
o6pasoBaHuM
2. Xy3nHa Buonetra 1kypc, 17.1-009 / Kateapa 5664 py6. 27 YTBEPAUTDL
ApTypoOBHa HavyanbHOro obpasoBaHua / Kon.

HayanbHoe o6pa3oBaHue U
WHOCTpPaHHbIW (aHFNNACKNIR)

A3bl K
3. MupkacumoBa 1kypc, 17.1-014/ Katheapa 6233 py6. 95 YyTBEPANTDL
NeiicaH PajpunkoBHa negarornkun/MpakTnyeckas Kon.
ncuxonormsa B o6pasoBaHum
4. Uunnunkosa JIlo60Bb 2 Kypc,17.1-903/Kathegpa 7988 py6. 44 YyTBEPANTDL
AnekcaHfpoBHa nefarornkmn Bbicwel WKONbI/ Kon.
Bunonornueckoe obpasoBaHue
5. MuHuBanuesa Nni3a 2 Kypc, 17.2-901/ Kategpa 11025 py6. YyTBEPAUTDL
3armtoBHa KNMHWYECKON NCUXONOTUN U 30 konm.

MCUXONOrMN NMYHOCTK/
KnnHuko-ncuxonormyeckas
nomouib pebeHKy U cembe /
6. OasnetwuHa 3uns 1kypc,17.1-050/Kadegpa 13074 py6. YyTBEPANTDL
M apceneBHa nepgarornkun/ Mpogpunaktmka n 36 kon.
KOppeKumnsa coumanbHblX
OTKNOHEHWWA (NpeBeHTONOrNA)
7. MbparnmoBa 3nb3a 3 Kypc, 17.1-819/Kadegpa 17303 py6. yTBEPANTDL
PanneBHa OLOWKONbHOTO 30 kon.
o6pa3oBaHMA/fOW KONbHOE



ob6pasoBaHue

ntoro 7 (Cemb) yTBEPAUTD

Cnucok CoOLUNUTIbHO aKTUBHbLIX

Ne dPUNO Ne rpynna / kapegpa/ peninTuUHT peweHune
cneunanbHOCTb

1 2 3 4 5

8. KpacHoBa 2 Kypc, 17.1-912/ Kagegpa 617 yTBEPAUTDL
AHacTacus nefgarorukn BbiCW el WKONbI /
BanepbeBHa Meparorvka BbiCWEro

ob6pasoBaHusd

9. Mannesa Nynbyavak 1 kypc maructpaTtypbl, 17.1-008/ 378 yTBEpAUTH

HanneBHa Kahegpa metogonorum

obyuyeHua v sBocnutaHug/
YnpaBneHue BOCNUTATENbHBIMMU
cucrteMmamu
10. MoTtanosa NpuHa 3 Kypc, 17.1-815 /Kathegpa 266 yTBEpPANTH
AHfpeeBHa nefarornkun/ JononHuTenbHoe
o6pa3oBaHWe U MHOCTPaHHBI W
(aHrnuicKnii A3bIK)

11. Xathunsosa Aryns AcnupaHT 3 KypcC 261 YyTBEPAUTDL
AlifapoBHa
12. PaxmaTtynnuHa 2 Kypc,17.1-908/ Kameapa 255 yTBEPANTH
Pesepga PutkatoBHa MeTogonorun obyvyeHunsa u

BocnutaHuna/ YnpasneHue
BOCNMUUTATE/IbHBIMW CUCTEMaMU

13. Muxaiinosa TaTbfiHa 2 Kypc marumctpatypsl, 17.1-950 252 yTBEpPANTL
CepreeBHa /Kathegpa negarorunkn/
MpodunakTuka n Koppekuns
cCouManbHbIX OTKAOHEHWIA
(npeBeHTONOrNA)
14. Mappuw TaTbAHa 5 Kkypc,17.1-609 /Kagepgpa 233 yTBEPANTH
AnekcaHLpOBHa HayanbHOro obpasoBaHusa/
HayanbHoe o6pa3oBaHue u
MHOCTPaHHbIW (AHTANACKUR)

A3bl K

15. Y packuHa 2 kypc, 17.1-909/ Kadegpa 229 YyTBEPAUTDL
AHacTacus HayanbHoro obpasosaHusa/
AHpapeeBHa HauyanbHoe o6pa3oBaHue u

MWHOCTpPaHHbI (aHTANIACKWIA)

A3bl K
16. HWKynouyknHa 3 kKypc, 17.1-815/ Katepapa 229 YyTBEPAUTL
MpnHa HnukonaesHa negarornkn/ L ononHUTenbHoe

o6pa3oBaHMWe M MHOCTPAHHbIN
(aHTAMACKNIA A3bIK)
17. MunHrasosa Alirynb 4 kypc,17.1-717 /Kadepgpa 225 yTBEPANTH
MapaToBHa NCUXONOTUN U Nefarornku
cneunanbHoro obpasosaHusa/
Noroneguns

18. XamanetanHoBa 1kypc, 17.2-003/Kateapa 225 yTBEPANTL
Kamunnna HannesHa KNVMHUYECKOW MCUXONOTUN U

NCUXONOTUN NAUYHOCTN/



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Kasunesa Hapkusa
depanHaHAOBHA

MopTtHOoBa AnnHa
KoHCTaHTUHOBHA

CabupsHoBa
ApenvHa
MnbaycoBHa

OBuHCKNUX Mapusa
AnekcaHLpOBHa

KopobbuHa KO nusa
OnerosHa

bepHukoBa
AHacTacus
BnagumunpoBHa

NNykoHuHa KceHus
ButanbesHa

EmMenbaHoBa EneHa
AHLpeeBHa

OpeHbypoBa JinaHa
BnagumunpoBHa
EapugpynnuHa

Alicelny MapaToBHa

Anaweesa Mapus
BnagumunpoBHa

AHKnHa MonnHa
AnekceeBHa

AasneTwnH PuHac
PagnkoBunu

TenbHoOBa
AHacTacus
EeHHagbeBHa

KnnHnKo-ncmxonormyeckas
nomMouwb pebeHKY N CeMbe
1Kkypc/17.1-008/ Kaeapa
METOLONOTUN 06YUYEHUSA W
BOCNUTaHMA/ YnpaBneHue
BOCNMUTATENIbHBIMM CUCTEMAMM

3 Kypc, 17.1-817/2 /IKaegpa
MCUXONOTMN N Nefarornkm
cneynanbHoro obpasoBaHusa/
Noroneguns
2 Kypc, 17.2-901 /Kaegpa
KNMHUYECKON MCUXONOTUN ©
NCUXONOrun nuyHoctn/
KnnHnko-ncuxonormnyeckas
nomouwb pebeHKYy n ceMbe
4 kypc, 17.1-715/ Kadegpa
negarornku/ eyebHas
nejarormka n NCMX0NOrnyYeckoe
KOHCYNbTUpPOBaHMWE
4 kypc,17.1-717 /Kaegpa
NCUXONOTUWN N Nefarornku
cneynanbHoro o6pasosaHusa/
Noronegnsa
1Kypc marucrtpatypsl, 17.1-012/
Kathenpa negarormku BblcL e
WwKonsl / Mepgarornka BbiCLWErO
ob6pasoBaHusd
4 kypc, 17.2-701, /Kadegpa
KNWHWYECKON NCUXONOTUN U
NCUXONOrUn nuyHocTun/
KnunHnko-ncuxonormyeckas
noMmowb pebeHKY 1 ceMbe
3 Kypc, 17.1-815 /Kathegpa
nefgarornku/ ononHUTenbHoe
o6pa3oBaHMe MU UHOCTPAHHbIN
(aHrAMIACKNIA A3bIK)
AcnupaHTtypa, 1 Kypc

AcnupaHTtypa, 1Kypc

4 kypc,17.1-704 /Kapeppa
obwen ncuxonorun/
Mcuxonorual
4 kypc, 17.2-701/ Kadegpa
KNWHUYECKOW NCUXONOTUN ”
NCUXONOTUN NTUYHOCTK/
KnnHnko-ncuxonornyeckas
nomMouwsb pebeHKY N ceMbe
4 xypc,17.2-704 /Kaegpa
obuel ncuxonorun/
Mcuxonorna
3 Kypc, 17.1-815 /Kadegpa
nefaroruku/ JononHntenbHoe
obpa3oBaHWe U MHOCTPaHHbI
(aHTAMACKNRA A3bIK)
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210

207

201
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195

195

192
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168
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158
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YyTBEPANTH
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Kypbinesa TatbfiHa
CepreeBHa

Kab6aHoBa MonuHa
CepreeBHa

L eHrenas
AHacTacus
TapacoBHa

BepwunHnHa
EkatepuHa
MaBnoBHa

HaymoBa nHapa
AnekcaHopoOBHA

NeBaHoB Anekcei
Hwunkonaesunu

TapacoBa
AHacTacus
KOHCTAaHTMHOBHA

3usakaesa [Ny3anb
PagnkoBHa

Mynnaranues
MapaTt ® nocosuny

fanumoBa Apens
MnpapoBHa

Mnaesa Paunns
AHUCOBHA
Oxrunbecosa [apbs
HunkonaeBHa

CupasueBa
Munaywa
Anbb6epToBHa

ObaukoBa fapba
CepreesHa

W avigynnuHa unnns
HaunnesHa

2 Kypc, 17.1-912/ Kadepgpa
nefarornukun Bbicwe WKonbl /
Mepgarormka BbICLW Ero
o6pasoBaHuMA
2 Kypc,17.1-915 /Kathepgpa
nepgarornkun/Mpaktunyeckas
ncuxonorua B o6pasoBaHum
1 kypc maructpatypbl, 17.1-014/
Kathenpa nefgarormnyeckon
ncuxonoruun/NpakTnyeckas
ncuxonorma B 06pazoBaHum
4 Kypc,17.1-719
Kathenpa 4OWKONbHOTO
o6paszoBaHunsA/ JowKONbHOE
o6pasoBaHMue
3 Kypc,17.1-817/2 /Katheppa
MCUXONOTMM N NMeJaroruku
cneynanbHoro obpasosaHusa/
Noroneguns
2 Kypc,17.1-905 / Kategpa
nefarornku BbicWweh WKonbl/
leorpauyeckoe obpaszoBaHue
3 kypc, 17.2-803, /Kathepgpa
KNMHWYECKON NCUXONOTUN ©
NCUXONOTUN NUYHOCTK/
KnnHunko-ncuxonormnuyeckas
nomouwb pebeHKy U cembe /
4 xypc, 17.2-701/ Kadegpa
KNVMHUYECKOW NCUXONOTUN U
NCUXONOrNUN NUYHOCTKU/
KnunHunko-ncuxonormnyeckas
nomMoub pe6eHKy N ceMbe
1kypc,17.1-001 / Kadegpa
nefarorMkun BbICLWER WKONbI/
MaTemaTuka U KOMNbIOTEPHOE
MopenmpoBaHue B o6pasoBaHuM
4 kypc, 17.1-717/ Katepgpa
NCUXONOTUWN N Nefarornku
cneumanbHoro o6pasosaHmusd/
Noroneguns
AcnupaHTtypa, 2 KypcC

1 kypc, 17.2-002 / Kategpa
KANHUYECKOW NCUXONOTUN U
NCUXONOTUN NUYHOCTHK
/Mcuxonorua B 6u3Hece
2 Kypc maructpatypbl, 17.1-950/
Katepnpa negarorunku/
MpounakTuka U KOppekLuns
couManbHbIX OTKAOHEHW
(npeBeHTONOINA)

4 kypc,17.2-704 /Kadeppa
obuwel ncuxonorun/
Mcuxonorna
4 kypc, 17.1-715/ Kadeppa
nefarorukn/ NeyebHas

153

147

145

139

137

135

135

132

132

128

126

126

124

122

121

YyTBEPAUTH

YyTBEPAUTH

YyTBEPAUTH

YyTBEPAUTH

YTBEPAUTH
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YyTBEPAUTH

YyTBEPAUTH
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YyTBEPAUTH

YyTBEPAUTH

YyTBEPAUTH
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48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

AXMeT39HOB [aHu®
Pasunesuny

MonkaHoBa Onbra
EBreHbeBHa

AXMeET3AHOB AMUp
MnbwaTtosuy

Kamanosa [uaHa
MapaToBHa

CmunpHosa Mapus
PomaHoBHa

MaTteeBa AuaHa
PactamoBHa

BaciwoTknHa Mapusa
MwuxannosHa

CuntpnkoBa
Fynanpgam
Pa3nBoBHa

Tyx6aTtoBa O nus
AlipaToBHa

ABpeeBa lapb4
BanepbeBHa

M unxaihnosa M3aypa
BanepbeBHa

[pA3oTMHaA TaTtbAHa
BnagnmuposHa

Kab6buposa Ounsapa
MnbpapoBHa

nefarornka m NCUXonornyeckoe
KOHCYNbTUpOBaHMe
1Kkypc,17.1-008 / Kathepgpa
MEeTOLONOrNN 06yUYeHUs un
BOCNMUTaHUA/ YnpaBneHue
BOCNMTATeNbHBIMW CUCTEMAMMU
4 kypc,17.1-715/ Kadegpa
nepgarornkn / JleuebHasn
nefarormnka n NCMXO0NOrnYeckKoe
KOHCYNbTUpOBaHMWE
2 Kypc,17.1-912/ Kaegpa
nefaroruky BbiCWen WKOAbI /
Meparorvka BbiCWETO
o6pasoBaHMA

3 Kypc,17.1-815/ Kateapa
negarornkn/ lononHnTenbHoOe
o6pa3oBaHWe U MHOCTPaHHBI W

(aHTAMACKNIA A3bIK)

3 Kkypc,17.2-805 /Kathepgpa
obu el ncuxonorumn
/Mcuxonorua
1kypc,17.2-002 /Katenpa
KNMHUYECKOW NCUXONOTUMN 1
MCUXONOTUN NINYHOCTH
/Mcuxonorua B 6U3Hece
1kypc, 17.1-017/ Kathepgpa
NCUXONOTMKN N Nefarornku
cneynanbHoro o6bpasosaHua/
Noronegunsa
2 Kypc,17.1-909 /Kathepgpa
HayanbHOro o6pasosaHua/
HayanbHoe o6pasoBaHue u
MWHOCTPAHHbIA (aHTAUACKWIA)
A3bl K
2 Kypc, 17.2-901,/Katenpa
KNMHUYECKON NMCUXONOTUN U
NCUXONOTUWN NUYHOCTK/
KnnHnko-ncuxonormnueckasn
nomouwb pebeHKY n ceMbe
4 xypc,17.1-709/ Kaepgpa
HayanbHOro o6bpasosaHmua/
HauyanbHoe o6pasoBaHue u
MWHOCTpPaHHbI (aHTNNWACKNIA)
A3bl K
1 Kypc,17.1-008 /Kaeapa
MeTogoNoruyM obyyeHuns u
BOCNMUTaHUA/ YnpaBneHune
BOCNMTATEeNbHBIMU CUCTEMAMM
2 Kypc,17.1-909/ Kadepgpa
HayanbHOro ob6pasosaHusa/
HauyanbHoe o6pa3oBaHue u
WHOCTPaHHbIA (aHFNMACKNIR)
A3bl K
3 Kypc,17.1-815, /Kahegpa
negarornku/ ononHUTenbHOe

119

114

114

no

no

no

107

107

105

102

101

98

93

OTKNOHUTb

OTKNIOHNUTb

OTKNOHWUTDb

OTKNOHWUTb

OTKNIOHNUTHb

OTKNOHWUTD

OTKNIOHNUTb

OTKNOHUTb

OTKNOHWUTb

OTKNOHNTb

OTKNOHUTb

OTKNOHWUTH

OTKNOHNTb



06pa3oBaHNe U MHOCTPaHHBIN

(aHTAMACKNIA A3bIK)
61. MaTtBeeBa CBeTnaHa 1 kypc,17.1-008 / Kategpa 92 OTKNOHUTL
AHpapeeBHa MeToonorunm obyyeHusa u
BOCNUTaHUA/ Y npaBneHue
BOCNMUTATENbHbIMKU CUCTEMAMM
62. Bnacosa Cobs 2 Kypc, 17.1-919, /Katepgpa 92 OTKNOHUTb
CepreeBHa jowKonbHoro obpasosaHua/
JowkonbHoe o6pasoBaHue
63. Xapuszosa AnnHa 2 Kypc,17.1-909/ Kathepgpa 89 OTK/NIOHUTb
PagncoBHa HavyanbHOro o6pasosaHua/
HauyanbHoe o6pasoBaHue u
MWHOCTPaHHbLIA (aHTANACKUR)
A3bl K
64. KO wkosa EkaTepuHa 2 kypc, 17.2-901/ Kadegpa 88 OTKNOHUTb
CepreeBHa KNMHUYECKON NMCUXONOTUN ©
MCUXONOrMM NUYHOCTU/
KnnHnko-ncuxonormyeckas
nomowb pebeHKy n cembe
65. CmupHoBa Ancy 1kypc,17.1-012/ Kageppa 87 OTK/MIOHUTbL
MapcunesHa nefarormky BbiCcWwel WKoAbl /
Mepgarormka BbICLW Ero
ob6pasoBaHusd
66. bynatosa ®upas 1kypc,17.1-012 /Kategpa 87 OTK/IOHUTb
®apuToBHa nefarornku Bblicwel WKoNbl /
Mepgarornka BbiCWeEro
ob6pasoBaHusd
67. Cycnosa TaTbaHa 3 Kypc, 17.1-815/ Kaepgpa 87 OTKNOHUTbL
AHpapeeBHa negarornkun/ lononHMTenbHoe
o6pa3oBaHWe N MHOCTPaHHbI W
(aHTAMACKNIA A3bIK)
68. MuHeeBa JTto60Bb 2 Kypc maructpatypbl, 17.1-950/ 85 OTKNOHUTL
AnekceeBHa Kahegpa negarornkun/
MpodgurnakTmka n KoOppekLmns
couManbHbIX OTKAOHEHWIA
(npeBeHTONOINA)
69. Mcmetosa Hauna 2 Kypc,17.1-908/ Katheapa 85 OTKNOHWUTL
HypnexaHoBHa MeToLoNOrMyM o0byyeHns u
BoCnNuUTaHuA/ YnpasneHue
BOCNMUTATEeNbHbIMWU CUCTEMAMMU
70. HacubynnuHa 2 Kypc,17.1-908/ Kadeppa 85 OTK/MIOHUTL
Annca METOLONOrnM 06yyYeHNn u
dunpgapncosBHa BoCNUTaHMA/ Ynpasnexnue
BOCNMUTATENbHbIMU CUCTEMAM U
71. M akapeBuy 2 Kypc, 17.2-904/ Kamegpa 85 OTK/NOHUTbL
EnnsaBeTta obuen ncuxonoruun/
BacunbeBHa Mcuxonorua
72. AKkoBnesa SNbBUHA 1 kypc,17.1-017 /Katenpa 85 OTK/NOHUTL
PagnkoBHa MCUXONOTMN W Nefarornkm
cneuymanbHoro obpasosaHua/
Noroneguns
73. Pasrynos [leHuc 1 kypc,17.2-002/Kadegpa 84
KOHCTaHTMHOBMY

OTKNOHWUTb
KNMHWYECKOUW NCUXONOTUN 1
NCUXONOIrMnM NNUYHOCTMHU

/Mcuxonorna B 6usHece



74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

MepeBO3HMKOB
Hunknta Anekceesuy

Canuxosa Kamunna
PamuneBHa

v AHa L3dHTaoBHA

becuacTtHoBa ApuHa
OMutpunesHa

M AKMnHa 3n1bBUHA
PyctamoBHa

Huposa ApuHa
CepreeBHa

BunbpgaHoBa JleiicaH
HacnmoBHa

bontpukoBsa
AHacTacus
EBreHbeBHa

HabuynuHa lysansb
M apaToBHa

NNioxmaHoBa Japba
CepreesHa

CentoHMHa
EkatepuHa
MuxalinosHa

Kacnmosa Banepus
BnagumunposHa

MakcnmoB MBaH
AnekceeBuu

AB3anoBa KO nus
PamuneBHa

1kypc,17.1-005/Kategpa
nefarornku BbiCW el W KOAbI/
Eeorpathuyeckoe ob6pasoBaHue

2 Kypc,17.1-909 /Kagepgpa

HayanbHOro o6bpasosaHua/

HavyanbHoe ob6bpa3oBaHue u
MWHOCTPaHHbIA (aHFNMACKNIR)

A3bl K

1 kypc,17.1-015 /Kadegpa
nefgarornku/ JononHntTenbHoe
o6pa3oBaHWe U MHOCTPAHHbIN

(aHTAMACKNIA A3bIK)

3 kypc, 17.1-815/ Kadepgpa
negarormku/ LononHnTenbHoe
o6pa3oBaHWe M MHOCTPAHHbIN

(aHTAMACKNIA A3bIK)
1kypc, 17.1-050,/Kagegpa
neparorukun/ NMpogunaktuka u
KOppeKumnsa coumnanbHblX
OTK/IOHEHUN (NpeBeHTONOrMA)

4 xypc, 17.2 -701/ Kategpa
KANHNYECKOW NCUXONOTUMN 1

NCUXONOTUN NUYHOCTU/

KnnHnko-ncuxonormyeckas

noMou b pe6eHKy N CeMbe
3 Kypc, 17.1-817/2 | Kategpa

MCUXONOTMM N NMeJarornku
cneynanbHoro obpasosaHusa/

Noroneguns

1 kypc, 17.1-017/Kadegpa

MCUXONOTrMN M Nefarornkm
cneunanbHoro obpasosaHusd/

Noroneguns

1 kypc, 17.1-008/Kagegpa

mMeTofoNoruy o0byyeHuns u

BOCNUTaHUA/ Y npaBneHue
BOCMMUTATENbHbIMMWN CUCTEMAM U

4 kypc,17.1-709 /Kapepgpa

HayanbHOro ob6pasoBaHma/

HauyanbHoe ob6bpa3oBaHue K
WHOCTPaHHbIA (aHFANACKNIR)

A3bl K

2 Kypc maructpatypsl, 17.1-912 /

Kathenpa nefarormky BbiCLU eif
wkonbl / Mepgarornka BbiCWero
ob6pasoBaHusd
4 kypc,17.2-705 /Kaheppa
obwen ncuxonorun/
Mcuxonorna
3 kypc, 17.2-803/ Kagegpa
KAWHNYECKON NCUXONOrnu un
NCUXONOTUN NUYHOCTK/
KnnHnko-ncuxonormyeckas
nomMouwsb pebeHKY N CeMbe
4 kypc, 17.1-709 /Kathepgpa
HayanbHOro o6bpasosaHua/

82

74

70

67

67

66

66

66

64

59

58

56

54

54

OTKNOHUTb

OTK/IOHUTb

OTKNOHWUTb

OTKNIOHUTDb

OTKNOHWUTb

OTKNOHWUTDb

OTK/IOHUTDb

OTKNOHWUTb

OTKNOHWUTHb

OTKNIOHUTb

OTKNOHWUTb

OTKNOHWUTb

OTKNOHUTb

OTKNOHNUTb



88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101

Ky3HeuoBa
AHacTacusa
OMuTtpuesHa

®atbixoBa KapuHa
Po6epToBHa

Ab66930Ba
EkatepuHa
BurtanbesHa
KacnmoBa Banepusa
BnagnmuposHa

eHy baTyxaH
QpTyrpynosmny

XawoBa AHHa
AHLpeeBHa

MyxcutaunHos
KamonunpgpunH
XamonupavHd yrnu
faBpunos Makcum
[eHHaAbeBUY

CainthyTanHoBa
AnnHa JamunpoBHa
CkaTkunHa AHHa
BnagumunpoBHa

M unHHMXaHOBaA
Ninnna ®aHnUCOBHaA

Llapesa BepoHuka
AnekceeBHa

XYyCHYTANWHOBA
AcmuHa pekoBHa

XampaeBa AHopa
WancnpaonHosa

HauyanbHoe o6pa3oBaHue u
MWHOCTPAHHbLIA (AHTANIACKWIA)
A3bl K
1 kypc, 17.1-009, /Kathepgpa
HayanbHOro obpasosaHusa/
HavyanbHoe o6pa3oBaHue u
MWHOCTPAHHbBIA (aHFANACKUI)
A3bl K
4 kypc, 17.2-701/ Kadepgpa
KNMHNWYECKOW NCUXONOTUN ”
MCUXONOTUN NNUYHOCTK/
KnnHnko-ncnuxonornyeckas
nomolwb pebeHKY U ceMbe
2 Kypc, 17.2-904 Kathepgpa
obuein ncuxonoruun/
Mcuxonorunsa
4 xypc,17.2-705 /Kategpa
obwein ncuxonorun/
Mcuxonorunsa
2 Kypc,17.2-901 Kadeapa
KIMHNYECKOW NCUXONOTUMN 1
MCUXONOTUWN NUYHOCTK/
KnnHnko-ncnxonornyeckas
nomMoub pe6eHKy U ceMbe
1 kypc, 17.2-002/ Kadegpa
KNVMHUYECKOW NCUXONOTUN ©
NCUXONOTUN NUYHOCTMK
/Mcuxonorua B 6uUsHece
3 Kypc, 17.2-804/ Kaepgpa
obuiet ncuxonormu/
Mcuxonorusa
1kypc,17.1-005 / Kageppa
nefarornkmn BbicW el WKONbI/
leorpajuueckoe o6pasoBaHue

2 Kypc,17.2-904 Kadeapa obueli

ncuxonorumn/ Mecuxonorns
1kypc, 17.2-003, /Kagegpa
KAMHNYECKOW NCMXONOTUMN 1
MCUXONOTrMN ANYHOCTK/

KnnHnkKo-ncnmxonornyeckas

nomouwb pebeHKy U ceMbe
4 kypc,17.1-709 / Kadepgpa
HayanbHOro o6pasosaHua/
HayanbHoe obpa3oBaHue u
MWHOCTPaHHbIA (aHFANACKNIR)

A3bl K
2 Kypc, 17.1-909, /Kagepnpa
HayanbHOro o6bpasosaHua/
HauyanbHoe o6bpa3oBaHue u
WHOCTpPaHHbI (aHTNNACKNR)
A3bl K
2 Kypc,17.2-904 /Kathepgpa
obuen ncuxonorun/
Mcuxonormnsa
1 Kypc marucTpatypbl, 17.1-012/

Katenpa nefarornky BbicL el

54

53

47

43

41

37

35

34

34

33

32

29

28

18

OTKNOHNUTDb

OTKNOHWUTb

OTKNOHWUTb

OTKNOHUTb

OTKNOHWNUTb

OTKNOHNTb

OTK/IOHUTb

OTK/IOHUTb

OTKNOHUTb

OTKNOHWUTb

OTKNOHWUTb

OTKNIOHNUTb

OTKNOHWNTb

OTKNOHWUTb



wkonbl / Mefarornka sbiCcWwero
o6pa3oBaHusd
102. bBenosa EKaTepuHa 3 Kypc,17.1-817/1 / Kathepgpa 17 OTKNOHUTH
BnagnmuposHa NCUXONOTUN U Nefarornkn
cneuynanbHoro o6pasosaHud/
Noroneguns
103. CaxapoBa EneHa 1kypc, 17.2-003,/Kaegpa 14 OTKNOHUTb
CepreeBHa KNMHWYECKOA ncuxonornm u
NCUXONOrUuU nuyHocTu/
KnnHunko-ncuxonornyeckan
nomolub pe6eHKYy U cembe
104. AHpgpeeBa dnbBUpa 3 Kypc,17.1-817/2 /Kaegpa 12 OTKNOHUTb
MuxalinosHa MCUXONOTUN N Nefarornku
cneynanbHoro o6pasosaHua/
Noronegunsa
105. Kennep PerunHa 1 kypc, 17.2-003, /Kathegpa 7 OTKNOHUTb
MeTpoBHa KNWHNYECKON NCUXONOrNN 1
ncuxonornm nnyHocTtun/
KnnHunko-ncuxonormnyeckas
nomouib pe6eHKy n cembe

NTOIO 39 (Tpupuatb AEBATb) YTBEPAUTH

["0nocoBaHMe: «3a» - e4MHOrnacHo

PeweHne: B cootBeTcTBUM C [MonoxeHnem KoHKypca yTBEPAUTL CMUCKU U3 46
(Copok LwecTb) nony4yareniein rpaHTa, CoriaCHO ycTtaHoB/eHHON KBoTe 46 (COpoK LUeCTb)
OT VIHCTUTYTa Ncuxonorum v obpasoBaHus.

MpeacenaTenib 3KCMEPTHOM KOMMUCCUN [ AM. KanumynnuH
(nognwce) (Pammnuna NO)

3amecTuTeNb /

npeaceaaTenst 3KCrepTHOM KOMUCCUM / N.A. PbibakoBa

(Pamunus NO)

[MpoToKoN cocTaBun

ceKpeTapb 3KCMepTHOM KOMMUCCUK ___ [ N.P. 3apunosa
(Pamunua M0)

UneHbl 3KCNepTHON KOMUCCUN | T.H. lanvesa
(Pamunuga NO)
[ P.P. OaBneTwnH
(Pamunua NO)
I M.A. [IBUHCKMX
(Pamunma NO)

[ TLA. AHKuHa
(Pamunus M0O)



